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Gard : er

G.nr. Br.nr. 1 .

Merk av om oppskrifta er etter eiga røynsle. x . hørt,lest og sett.

Eller om den er etter andre heimelsmenn : (ta også med alder, heimstad, yrke) :

SVAR

aruen Nersuen szylder ev gammelt 5.nder,og bestod

i omkr.ar 170u av .større bruk og 3-411er 4.mindf.e.

deg er der,etter,mange fråsalg med sm tu og s-tort

oa.luo.br.nr.Kreaturene blev,etter inhøstningen,

intil for ca.bU år siden,sluppet løs over nele garden

og til zve1dene samlet inn pa den felles Væaing

lat og ncyzjøring foregar noenlunde ens pe elle

bruz her husmannsplasser nar vi ingen,men en hel de

mindre grdsbruk som dels og helt er uten nest.

Utslatter og heieslåtter hus izze.Et abe-tydeliggrand

dumarkslåtter var no i bruZ uil

ie som lC har nest,leier eller låner seg en av nebo-

-ene i ledige stunderpellers er det nelst eiere av min

-dre oruk som cr benjelpelig hos de scm ice nar hesU.

En ubetydelis me:gde av hciet på de mindre bruz,Olir

bårat inn,nesten alle bruzer hest.

tuickerog utløer,oruzes ieelenger uticei ver

i bruk til omzr.ldc)O-l9Ujårene.

få nøyet til den nu mest benyttede tørzeplaas

hesja,brukee på de mindre oruk greip elier høygalfel

med finrazing med hahdrive.2å de større bruz benyttes

nesteredskap,såsom sleperive og vanlig nesterivo.

Alt hcy blir kjørt hjem på sommerføre,straZs det er

x.



b1.2. tørt.frahesja eller vollen,tildett brukesnøyvogn

eller høytrom som det kalles,påsattvahlige bakhjul

og rullegrindeller fortognmed svingel.

Noen få brukertohjulshøytrom,dissetar som regel noe

mindre høy,men det mest almindeligehøytrommettar

- 2 skpnd.ilasset alt etter som det blir lesset,

og etter som innkjørslatil loven eller løa er.

Noen bruke/ for å få lasset fast,baretau festet foran

i trommet og som gjøres fast i trommet bak,mende flaste

bruker tromtångaeller som noen sier,baretanga eller

tånga,og til den brukes jo taug foran og bak og festes

på samme måte som når der bare brukestau.

.børårhundreskifteog ældre bruktesfor det meste

tohjulstromog blev firhjulstommetbrukt,bestoddet

som regel av en vanlig vogn oåsatt fire løse grinder,

betåendeav 5x2e'firskji.exingnede i grinda og engod

del tynnere oppe,dissevar bort huller i og blev i

disSe Satt ca.5/4
" rundvoller,somvi sier,ellerså

tykke hasselkjepper.

Hele slåttevoldenskulle og skal fremdelesrakes så

nøye og godt sum råd er.k'ellesslåtterforekommerikke

kun fellesbeitemarki stiagen,mener dette en ting som

har avtatt meget i den senere tid,folkhar nu mere

gått oter til kulturbeiter.

Ja,nu har jeg,meadet foran anførtekanskje gått endel

utenom den egentligeramme,og var der muligens mere

om selve høykjøringasom for folk i andre landsdeler

og andre bygdelag,vildesynes originalteller ukfilt,

men vi som ser det årvisst,synesdet er så akmindelig

og derfor ikke noe særskildtmere å nevne.

Nersten,den8.desember1946.
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